Apéritif maison
Prosecco

Spritz

Gancia

Batida

Martini bianco
Martini rosso
Porto rouge
Pineau des Charentes
Picon vin blanc
Ricard

Kir

Kir royal

Pisang orange
Campari + soft
Bacardi + soft
Whisky + soft
Vodka + soft
Havana Brun

Jack Daniel’s + soft

Crodino (sans alcool)

Bombay + soft
Ginger

Raspberry

900 €
8,00 €
9,00 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
8,00 €
8,00 €
700 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €

900 €
10,00 €

11,00 €

San Pellegrino 0,5 L 6,00 €

San Pellegrino 1L %00 €
Coca 3,50 €
CocallL 10,00 €
Coca Zéro 3,50 €
Coca Zéro 1L 10,00 €
Fanta 3,50 €
Fanta 1L 10,00 €
Sprite 3,50 €
Fuze tea 4,00 €
Fuze tea péche 4,00 €
Tonic 4,00 €
Tonic fruit 4,00 €
Tonic agrumes 4,00 €
Jus d'orange 3,50 €
Jus d'ananas 400 €
Jus de pomme 4,00 €
Eau plate 0,5 L 6,00 €
Eau plate 1L 9,00 €
Jupiler 3,50 €
Carlsberg 4,50 €
Leffe zéro 4,00 €
Orval 700 €
Duvel 6,00 €
Leffe 5,00 €
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Fondus parmesan 15,00 €
Croquettes aux crevettes 1700 €
Duo de croquettes 16,00 €
Scampis a lail 16,00 €
Scampis du chef 1700 €
Scampis fritti tartare 17,00 €
Scampis il Viale 17,50 €
Caloamari romana tartare 1700 €
Fritto misto 1700 €
Minestrone 12,00 €

Xe}?erwbéwﬁwid%

Antipasto italiano 16,00 €
Antipasto il Viale (min. 2 personnes) 30,00 €
Salade de tomates et mozzarella 15,00 €
Carpaccio de beeuf 1700 €
Carpaccio de saumon 18,00 €

Burrata a litalienne 17,50 €
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Margherita (tomate, mozzarella, origan)

Prosciutto (tomate, mozzarella, jambon, origan)

Funghi (tomate, mozzarella, champignons, origan)

Regina (tomate, mozzarella, jambon, champignons, origan)

Calzone (tomate, mozzarella, jambon, champignons, ceuf, origan)

Lardiera (tomate, mozzarella, lardons, oignons, origan)

Napoli (tomate, mozzarella, anchois, capres, olives, origan)

Siciliana (tomate, mozzarella, anchois, olives, poivrons, origan)

Bolognese (bolognaise, mozzarella, parmesan, origan)

Hawai (tomate, mozzarella, jambon, ananas, origan)

Arrabiata (tomate, mozzarella, salami piquant, parmesan, origan)
Parmigiana (tomate, mozzarella, aubergines, parmesan, ail, origan)

Cheévre (tomate, mozzarella, lardons, fromage de chévre, origan)

Vegetariana (tomate, mozzarella, champignons, oignons, aubergines, poivrons, origan)
Romana (tomate, mozzarella, jambon de Parme, oignons, origan)

Pizzaiolo (tomate, mozzarella, farce de viande, poivrons, oignons, origan)

Thon (tomate, mozzarella, thon, oignons, origan)

Western (tomate, mozzarella, salami piquant, lardons, poivions, ceuf, origan)

4 fromagQgi (tomate, mozzarella, gorgonzola, taleggio, parmesan, origan)

4 stagioni (tomate, mozzarella, olives, jambon, artichauts, champignons, origan)
Viale (tomate, mozzarella, saucisse italienne, oignons, copeaux de parmesan, origan)
Frutti di mare (tomate, mozzarella, fruits de mer, ail, origan)

Scampi (tomates fraiches, mozzarella, scampis, ail, origan)

Casa (tomates fraiches, mozzarella, roquette, jambon de Parme, copeaux de parmesan,
origan)

Carpaccio (tomates fraiches, mozzarella, carpaccio de beeuf, roquette, copeaux de
parmesan, origan)

Saumon (tomates, mozzarella, saumon fumé, oignons, roquette, balsamic, origan)

Sabrina (mozzarella, burrata, mortadelle, éclats de pistache, copeaux de parmesan, origan)

11,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
15,00 €
16,00 €
1700 €
1700 €
1700 €
1700 €
1700 €
1700 €
1700 €
18,00 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
18,00 €
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Spaghettis - Pennes - Tagliatelles

Lasagna maison 15,50 €
Lasagna parmigiana 1700 €
Festival de pdtes (min. 2 personnes) 38,00 €
Cannelloni al verde 17,00 €
Bolognaise 14,50 €
Carbonara 16,00 €
Al forno 16,50 €
Arrabiata 14,00 €
4 fromaggi 16,50 €
Frutti di mare 18,50 €
Alle vongole 18,50 €
Tagliatelles il Viale (gambas, crevettes grises, épinards, creme tomatée) 19,50 €
Tagliatelles aux scampis 18,00 €
Tagliatelles au saumon 1700 €
Tagliatelles alla toscana (creme champignons, roquette, copeaux de parmesan, 18.50 €
huile de truffes) ’

Strozzapreti mari e monti (scampis, brocolis, creme tomatée) 19,00 €
Strozzapreti a la sicilienne (caucisse, aubergines, roquette, copeaux de parmesan) 18,50 €

Gambas grillées
Filet de bar terre et mer
Médaillon de sole du chef

Sole meuniére

2700 €
28,00 €
24,00 €

Prix selon arrivage
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Xos siandes de veaw

Scaloppina San Daniele 22,00 €
(tomate creme, champignons, épinards, jambon de Parme)

Scaloppina parmigiana 20,00 €
(tomate creme, aubergines, mozzarella, gratinée)

Scaloppina santa lucia 21,00 €
(creme de champignons, fourrée jambon et mozzarella)

Scaloppina romana 21,00 €
(tomate creme, fourrée jambon de Parme et mozzarella)

Scaloppina mafiosa 20,00 €
(tomate, poivrrons, oignons, mozzarella, gratinée)

Scaloppina milanese 1700 €
(nature ou sauce au choix)

Osso buco 26,00 €

Entrecote 26,00 €

Filet pur 28,00 €

Tagliata de boeuf 2900 €

Poivre concassé
Archiduc
Pizzaiola
SW 4 fromaggi
Béarnaise

Chef

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Accompagnement : pdtes, frites ou croquettes

Plat junior (uniquement enfant) - 2,00 €
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Xos desserts

Dame blanche 8,00 €
Dame noire 8,00 €
Brésilienne 8,00 €
Citron givré 8,00 €
Mousse au chocolat maison 8,00 €
Tiramisu maison 900 €
Panna cotta 8,00 €
Tartufo 8,00 €
Tartufo limoncello 8,00 €
Moelleux au chocolat 900 €
Zabaglione 900 €
Créme bralée 8,00 €
Boule de glace 3,00 €

Boissons chaudes @Lgem'{}s«

Espresso 3,00 € Averna 700 €
Lungo 3,00 € Vecchia Romagna 8,00 €
Cappuccino 4,00 € Limoncello 700 €
Thé 4,00 € Grappa 700 €
Déca 3,00 € Grappa al miele 8,00 €
Irish coffee 900 € Amaretto 700 €
Italian coffee 900 € Sambuca 8,00 €
Cointreau 8,00 €
Baileys 8,00 €
Cognac 8,00 €
Cynar 700 €

Grappa Invecchiata 8,00 €
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